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KÖSZÖNTJÜK AZ ÉDESANYÁKAT ÉS GYERMEKEIKET 

A virág a napfényben növekszik, 
a gyermek pedig az anyja  

mosolyában.              
 On Sai 

Az anya a család lüktetése, Mosolya érzések szívverése. Lelkén minden baj, bánat áthalad  
Segíti a boldogságálmokat. 

Farkas Benett Lajos és 

anyukája Werkmann Kitti 

Anya, anya, édesanya, 

Nem ölel úgy senki más, 
Anyák nélkül mit sem érne 

ez a kerek nagyvilág.  
Bartos Erika Zsigmond Lana és anyukája 

Horváth Fruzsina 

Megyer Nolen Barna, Megyer Milán 

Bence és anyukájuk Erdélyi Anett 

Hegyháti Kamilla és anyuká-

juk Keppler Alexandra 
Tarlac Gréta Anna és anyuká-

ja Márton Ivett 
Podolák Lorka Kata, Laczó Lara, 

Grósz Hanna és édesanyjuk   

Czagányi Judit  
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„Az élet gazdagabb lesz, ünnepibb,      

ha megtöltöd a hétköznapok néhány percét 

a rendkívülivel, az emberivel, tehát az ünneppel.” 

/Márai Sándor/ 
 

 

 Desimone Lenke Zsuzsanna Alsóhegy 

 Desimone Peter Alsóhegy 

 Földi Józsefné Árpád u.  

 Horváth László Zrínyi utca 

 Modenszider István Batthyány u. 

 Tschanz Peter Mátyás k. u. 

 Várdai Jánosné Pozsonyi u. 

 Viljovácz Istvánné Mátyás k. u. 

 

Köszöntjük Mozsgó község 70. életévét  

betöltött lakóit. 
 

 

Kívánunk egészséget, boldogságot,  

tartalmas nyugdíjas éveket! 
 

Május 

KÖSZÖNTÉS 

 

MISEREND 

2023. május 18. csütörtök 10.00 óra 
Szociális otthon 

 

2023. május 21. vasárnap 8.00 óra 
Mennybemenetel 

 

2023. június 2. péntek 14.00 óra 
 

2023. június 4. vasárnap 9.00 óra 
Szentháromság vasárnap 

 

„Ötven éve kéz a kézben, 
Sétáltok a napsütésben, 

Ha vihar jő, összebújtok, 
          Jóban - rosszban együtt vagytok.” 
                                                       Paga 

 

 

Április hónapban ünnepelte aranylakodalmát Vár-
dai Miklósné /Németh Julianna/  és Várdai Mik-
lós, akik 1973. április 28-án kötöttek házasságot 
Almáskeresztúron. 

 

Kívánjuk, hogy még sok-sok éven keresztül le-
gyenek egymásnak segítő és szerető társai.  

 

Gratulálunk az együtt töltött 50 évhez! 

APRÓHIRDETÉS  
 

Eladó használt jó állapotú nyári autógumik  
5 mm-es gumi mélységű, mérete 155/65/R14T,  
8000 Ft/db áron.  
Érdeklődni Kántor Jánosnál  +36 30 576 8532 

ARANYLAKODALOM 

BÖLCSŐDEI BEIRATKOZÁS 

 

Kedves Szülők! 
Értesítjük Önöket, hogy a Mozsgói Mini Böl-

csődébe a beiratkozás a 2023/24. nevelési évre  

2023. május 8-10-ig (hétfőtől szerdáig)  

8.00-12.00 óra között lesz.  

Kérjük, a gyermek iratait hozzák magukkal! 

(anyakönyvi kivonat, TAJ kártya, lakcímkártya, 

oltási könyv) 

Sajgóné Decsi Gyöngyi 

Arnold Antalné született Ranyhóczki Erzsébet Bor-
bála (Budapest, 1952. 04. 02. an.: Holecskó Ilona) 
volt Mozsgó, Mátyás kir. u.1. sz. alatti lakos meg-
halt 2023. április 5. napján. 
 
Illés Józsefné született Rudnyák Mária (Pécs, 1942. 
12. 23. an.: Berta Erzsébet) volt Mozsgó, Árpád u. 
32. sz. alatti lakos meghalt 2023. április 8. napján. 
 
Kovács István (Eszteregnye, 1954. 02. 16. an.: Erdé-
lyi Margit) volt Mozsgó, Kolozsvári u. 2. sz. alatti 
lakos meghalt 2023. április 11. napján. 
 

Nyugodjanak békében! 

HALÁLOZÁS 
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Puská sné  Horvá th É vá élno k 

MOZSGÓI EGÉSZSÉGNAPOK 

„Legnagyobb kincs az egészség.„ - halljuk számtalanszor. A mondat értelmét akkor értjük meg igazán, amikor 
már baj van.  De ismerjük azt a kijelentést is, hogy „Ha 50 felett nem fáj semmid, akkor már nem is élsz.” Hát 
igen, minél több gyertyát fújunk el a tortánkon, annál inkább megértjük a mondatok tartalmát. Környezetem-
ben nagyon sokan életmódot váltottak, odafigyelnek a mozgásra, próbálják a test és a lélek összhangját megta-
lálni. Az egészségnap keretein belül ezekre a gondolatokra koncentráltunk; az egészséges életmód, a testmoz-
gás fontosságára, a stressz kezelésére. 
 

Köszönet a rendezvény sikeréért fő támogatóinknak - Mozsgó Önkormányzatának, Almasziget Egyesületnek, 
Kicső Kft.-nek, Szigetvári Vöröskeresztnek, Fartaló  KISStanyácska Vadfarmnak, Biztos Kezdet Gyerekház-
nak és  Zsolt apukának, Ezüst Erdő Szabadidős Egyesületnek, a Mozsgói Mini Bölcsődének, a Védőnői Szol-
gálatnak és a számtalan felajánlónak a rengeteg tombola ajándékért. Köszönet a helyi termékeket és kézműves 
csodákat árulóknak. Előadóinknak. Külön köszönöm az egyesület tagjainak a profi lebonyolítást! 

Tombola ajándékot ajánlottak fel: 67-es vendéglő, Adria Üzletház Kft., Állattartók boltja, Antal Klaudia, Azúr dro-
géria, Betta kosár, Bianbohho, Black Bull, Bolygó-fotó Kft., Bonbon butik, Boróka patika, Dani diszkont, Fekete és 
Társa - gazdabolt, Flórián étterem, Galambosné Fazekas Anett, Ica divatáru kereskedés, Ifjúsági ruházat, Jónás Im-
re, Kolev Éva, Marianna virága – Marianna világa, Módensieder BT., Mozsgó könyvtár, Mozsgó Község Önkor-

mányzata, Napsugár szaküzlet, Őszikék Nyugdíjas klub, Szigeti Patika, Tarlac Gergő, Tóberné Csók Ildikó, Tormá-
si Vyktória, Végvár étterem, VIEN TEAM Építőipari és szolgáltató Kft., Zebarabara 
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GERINCTORNA 

Kovács Melinda gyógytornász mozgásszervi panaszok enyhíté-

se kapcsán tartott gerinctornát.  

Csoportos tornát a későbbiekben is tart, megfelelő számú je-

lentkező esetén. Csütörtökönként 17.00 órai kezdéssel tervez-

zük a Kultúrházba. Jelentkezés: Puskásné 20 329 0590 

 

Információ Kovács Melinda szolgáltatásairól:  

Facebook: Otthoni gyógytorna szolgáltatás -Szigetvár és kör-

nyéke 

 

MOZSGÓI EGÉSZSÉGNAPOK 

A Mozsgói Egészségnapok keretein belül 2023. 

04. 22-én, pénteken Dr. Sindel Nikolett mentor és 

személyiségfejlesztési tanácsadó kalauzolt el 

minket egy olyan világba, ahol a stressz nem el-

lenség, hanem barát is lehet. A mindennapok tör-

vényszerűségei pedig nem ellenünk, hanem értünk 

vannak. Niki zseniális látásmóddal fordul az élet 

felé, melyet nem titkol senki előtt, szívesen meg-

osztja bárkivel a világban szerzett tapasztalatait és 

nézeteit.  

 

„ Van bennem jókora adag szenvedély és egyaránt 

béke, csend – így egyszerre. Sokfélét gondolnak 

rólam az emberek, mindenki azt látja, amit önnön 

lénye tükröz. Pedig vagyok, aki vagyok. Minden én 

vagyok, és semmi sem vagyok.” 
 

Nikolett személyes tanácsadásokat is tart különbö-

ző témákban, feloldásra váró blokkok elengedésé-

ben. Szolgáltatásairól bővebb információt a https://

inspirimom.hu/ honlapon lehet szerezni.  
 

 

Biztosan állíthatom, hogy mindenkinek szüksége van Niki segítségére, hiszen olyan képet mutat a világról, 

mely alapján mindannyiunknak élnie kellene. T.V. 
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Tavasz lett az iskolánkban 

ISKOLA 

Ledobja téli köpenyét a táj. 

ébred, élénk színekre vált. 

Nyílik már a tőzike, sáfrány, 

énekel a cinke, sármány, 

pattan a rügy, zöldül a táj, 

tavaszi hajnal virrad rád. 

 
Ha megjön a jó idő, a kedvünk is jobb lesz! És persze, ha sok-sok program vár ránk, akkor az még jobb!  
    

És mi erre büszkék vagyunk, ezért nagyon szívesen megmutatjuk mindenkinek! 

Nagyon élveztük minden pillanatát, köszönjük is tanárainknak, a szülőknek, az önkormányzatoknak, akik segítet-
tek abban, hogy ezek megvalósuljanak. Ez egy szeretetcsomag!!! Nézzétek, és vigyétek hírünket!!! 

 
 

 

1. Moziban jártunk a felsősökkel!  
 

Kati néni es a felsősök szuper délutánja Pécsen. 
 
 
 
 

 
 

 

2.  Jókedv-mozgás-tavasz-gyerekek!  
 

Elmentünk, kipróbáltuk a szabadtéri kondiparkot és annak eszközeit. A tesi órákon 
most már itt is tudunk tornázni.  

 
 

3.  Húsvéti örömködés 
Nyuszidélelőtt az iskolában. 
 

— nyuszik a zsákban 

— indul a tojáskeresés 

— készülnek a nyuszibabák 

— tavaszi tánc 

— készülnek a kosárkák 

— QR kódos nyuszi 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

4. Utazó bábszínház      
 

Hűűű, de jó délelőtt volt!  

A bölcsisek, ovisok és az alsós gyerekek együtt nézték: A három kecskegida és a 
farkas előadást! 

 
 

  
 
 
 

5.  Cirkusz a Lázár Ervin Programmal    
 

Budapest, te csodás!!!  
Lázár Ervin Program a 8. osztályosoknak a Fővárosi Nagycirkuszban!!!  
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Iskolánk megszervezi az E-hulladékok begyűjtését az 
alábbi feltételekkel: 

 

 Csak elektronikai berendezést lehet leadni. 

 A berendezés nem lehet szétszerelt, hiányos állapot-

ban (alkatrészeket nem áll módunkban átvenni). 

 A leadott, még működőképes berendezések a lako-

sok által nem elvihetők! Még kipróbálásra sem, te-

hát ne is kérjék! 

 A leadás csak munkanapokon (7-7.45 óráig vagy 15-

16 óráig) lehetséges. 

 Iskolánk: Mozsgó, Mátyás király u. 3. 

 Telefon: 73/544-026 

 Az E-hulladékok leadásának utolsó napja:  
  2023. május 25. csütörtök. 

Matus Attila 

6.  Délelőtt német előadás a Pécsi Harmadik Színházban 
 

De jó nekünk! Mert tudjátok, ma kétszer is színházban lehetünk! Amit most láttok, 
az a délelőtt a Harmadik Színházban, egy interaktív német előadás. Aztán hazajö-
vünk ebédelni, és megyünk újra Pécsre a Jancsi és Juliskát megnézni. Ja és vacsizni 
az Árkádban fogunk ám! Most nézzétek meg ezeket a képeket, de küldünk nektek a 
délutánról is.  

 
 

7.  Délután zenés előadás a Pécsi Nemzeti Színházban 
 

Elmeséljük nektek, hogy mi is történt tegnap ebéd után, mikor újra visszamentünk Pécsre.  
A Nemzeti Színház előadását élvezhettük. Különleges volt, mert ez egy zenés előadás volt. 
Egy bácsi közben azért elmesélte, hogy mi fog történni, de utána a szereplők csak énekel-
tek. Mi kicsik nem láttunk még ilyet, de nagyon élveztük. 
Aztán jött a nagy Árkád!!!!!!!!!! Igazából ezt vártuk ám a legjobban. Sokat kellett Erzsi 
néninek és Szilvi néninek segíteni, hogy mindent meg tanuljunk a vásárlásról! 
De nézzétek meg képeinket, mert ez egy fantasztikus nap volt!  

 
 
 

 

8. Keve Program a rendőrséggel 
 

A rendőr nénivel közösen töltöttük a délelőttöt! Nagyon megdicsért bennünket és a 
tanárainkat is! 

 
 
 

9. Fenntarthatósági Témahetet szerveztek nekünk.  
 

Mert nekünk nagyon jó, ha mindig történik velünk valami különleges. Ezen a 
héten tanáraink Fenntarthatósági Témahetet szerveztek nekünk. Sok mindent 
megtanultunk az újrahasznosításról, a le nem bomló termékekről, a műanyagok-
ról, a szelektív hulladékról, a környezetbarát közlekedésről. 
És a mai nap zárásaként a falunkat is megtisztítjuk a széthagyott hulladéktól.  
Örülünk és köszönjük, hogy ilyen programok várnak ránk.  
 

 

10.  Felvételi a középiskolákba!!! 
 

Gratulálunk minden 8. osztályosnak. Lassan mindenki felvételije megérkezik. És eddig mindenki a világ legboldo-
gabb embere, mert felvették abba a középiskolába, ahol a jövőjét elképzeli. Szívből gratulálunk Nektek!!! 
Ja, és már készülnek a ballagásra is. Elkészültek a szebbnél-szebb fotók, sőt kész a tabló tervezete is.  
 

Május 

Úgy tudjuk sok program vár ránk még év végéig.  
Iskolánk egyik legfontosabb eseményére várunk Mindenkit szeretettel!!! 
 

       Köszönjük!!!                                         Az iskola boldog gyerekei 

ELEKTRONIKAI HULLADÉKGYŰJTÉS  

Meghívó 
 

 

tisztelettel meghívja Önt Iskolanévadó ünnepélyére 
 

Ideje: 2023.05.19. (péntek) 
 

Program: 

10:00 Iskolanévadó ünnepség a Kultúrházban 
 

10:45 Koszorúzás az iskola névadójának emléktáb-
lájánál az emlékparkban 

 

13:30 Szavalóverseny a Kultúrházban 
 

Hajdú Szilvia  
tagintézmény-vezető 
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A pandémia alapvetően megváltoztatta a szabadidőhöz 

való hozzáállásunkat, egyre többen keresik a feltöltődést a 

természetben: kerékpároznak, túráznak, kirándulnak.  
Az Aktív- és Ökoturisztikai Fejlesztési Központ kiemelt fel-

adata Magyarország természeti kincsinek megismertetése, 

az aktív életmód népszerűsítése. AKTÍV MAGYARORSZÁG 

címmel több tájegység összefoglalóját jelentették már 
meg.  

A ZSELICI tájegység értékeit bemutató kiadvány 2023. már-

ciusában készült el. Mozsgó látványosságai, turisztikai 

szempontból kiemelkedő értékei többször is megtalálható-

ak benne.  
Örömömre szolgált, hogy az előkészítő munkáiban részt 

vehettem, kicsit beleláthattam egy ilyen jellegű  kiadvány 

elkészítésébe.  

A tájékoztató füzet ingyenesen elérhető a nagyobb túra-
boltokban (Decathlon), a Tourinform irodákban, rendezvé-

nyeken.  

A megjelenéseknek köszönhetően többször is összetalálkozhatunk messziről érkezett túrázókkal. Forgassák Önök is 

büszkén, és fedezzék fel a zselici táj értékeit!               Puskásné H. Éva 

Kalandok Erdőország vadonjában 

AKTÍVAN A ZSELICBEN 
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MÁJUSI PROGRAMOK 

 

 

Azok a könyvek, melyek könyvtá-

rad polcain szunnyadnak, még nem 

készek, vázlatosak, magukban 

semmi értelmük. Ahhoz, hogy ér-

telmet kapjanak, te kellesz, olvasó. 

Kosztolányi Dezső 

 

A közösségi értékekre és a közösség megtartó erejére 

hívja fel a figyelmet a Közösségek Hete országos ren-

dezvénysorozat 2023. május 8-14. között, amelyet 

idén a Petőfi 200 emlékévhez csatlakozva szerveznek 

meg.  

 

ALKOTNI ÖRÖM pályázatunkra várunk min-

den olyan művet, fotót, rajzot, amely Petőfi Sán-

dor munkásságát jeleníti meg.  

A legkreatívabbnak ítélt három alkotás alkotója 

háromezer forint értékű írószerekből álló aján-

dékcsomagban részesül. 

Határidő: május 10.  

Alkotásra fel! 


